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Mandat og sammensetning  - Komité for likestilling og mangfold  
Fastsatt av rektor 23.06.2021 (pr mail) 

 

Formålet med komité for likestilling og mangfold er å være pådriver og inspirator i 

arbeidet med likestilling og mangfold for ansatte og studenter ved NMBU. Dette 

innebærer økt kunnskap om viktigheten av og bevissthet om likestilling og mangfold 

på et mer generelt nivå for å kunne tilby et inkluderende og mangfoldig arbeidsliv og 

studentmiljø der alle verdsettes og har like muligheter. Ved å forstå og etterleve en 

kultur preget av likestilling og mangfold vil NMBU dra nytte av hele ressurstilfanget i 

sin søken etter de beste forskerne, de beste studentene, de beste foreleserne, og de 

beste lederne. 

 

Komité for likestillings- og mangfold har som mandat å utforme mål og strategier 

som vil resultere i gode resultater gjennom hensiktsmessige tiltak, sentralt og lokalt. 

Komitéen skal også sikre at NMBU til enhver tid har en strategisk handlingsplan som 

tilfredstillinger nasjonale og internasjonale krav, herunder EUs krav til kjønnsbalanse 

(Gender Equality Plan).  

 

Mandat for likestilling og mangfold er gitt av rektor.  

 

Ansvaret for implementering og oppfølging av likestillings- og mangfoldsarbeidet ved 

NMBU følger linjen. Det vises i den sammenheng til behandling i RLG 25.5.21 og 

forslag til ny sammensetning av komite for likestilling og mangfold: 
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Sammensetning: 
Prorektor for forskning (leder) 
Dekan fra hvert av fakultetene 
Personal- og organisasjonsdirektør 
1 fast ansatte, oppnevnt etter forslag fra tjenestemannsorganisasjonene 
1 ph.d. stipendiat, oppnevnt av SoDoc 
2 studenter oppnevnt av studentdemokratiet 
 
Medlemmet fra tjenestemannsorganisasjonene, studenten og stipendiaten 
oppnevnes for ett år av gangen. 

 

Personal- og organisasjonsavdelingen (POA) som fagavdeling for likestilling og 

mangfold, vil ha sekretariatsfunksjonen for komitéen og bistå med organisering av 

komiteen og andre arbeidsgrupper etter behov, for å støtte arbeidet.  
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